Et an amenti negari possit, & quando? Diana
tom. 2. tratl. 6. resolut. 100. & seqq. ubi an sit licitus
accessus.

Unde non valet contractum cum pacto negativo
coitus? Covarr. de Matrim. cap. 3. num. 1. & §. 1.
a num. 5.

Et an impediatur ratione spiritualis cognationis
post matrimonium orta. P. Sanchez lib. 9. de matrim.

disput. 26. 28. & 30. ubi an sententia exigitur.
Et de modo adhibendo in hoc debito. Diana tom.

1. tratl. 7. resolut. 99.

Et an ratione affinitatis supervenientis? P. Sanchez

lib. 9. de matrim. cap. 27. 28. & 30. ubi an sententia
exigatur? Diana tom. 2. tratl. 6. resolut. 241. & seqq.

Et quid si cognatio, aut affinitas post contra-
sum matrimonium, sed ante ejus consummationem
or a int. an possit consummari? P. Sanchez lib. 9.
de matrim. discept. 29.

Et an ignorans impedimentum, sit à Confessore
certiorandus, si licet non profuturum? Dian. tom. 2.
tratl. 6. res. 244.

Et quid si affinitas vi, aut meu contracta sit? P.
Sanchez lib. 9. de matrim. discept. 31.

Et quid si affinitas, vel cognatio, ex ignorantia
juris, vel facti nascatur? P. Sanchez lib. 9. de Ma-
trim. discept. 32. Diana tom. 2. tratl. 6. resolut. 241.

Et an ratione salutis conserverandæ negari possit?
Diana tom. 2. tratl. 6. resolut. 208.

Et an ratione voti religionis, castitatis, non in-
cundi matrimonii? P. Sanchez lib. 9. de Matrim. dis-
put. 33. & seqq.

Et an impeditus petere, possit petere propter pec-
niciulum incontinentie? Diana tom. 2. tratl. 6. res. 246.

Et quid si hac matrimonium sequantur. Sanchez
lib. 9. de Matrim. discept. 35. 36. & seqq.

Et quid si de communi consenserit castitatem ve-
stant? Diana tom. 2. tratl. 6. resolut. 218. & seqq.

Et an huius actus ratione, vel fine potentia ejus,
aut cogitatione, licetane inter conjuges delectationes
morose, tactus, asperitus, verba lacivaria, oscula cum
pollutionis periculo, aut sine eo? P. Sanchez lib. 9.
de Matrim. discept. 44. & seqq. Diana tom. 2. tratl. 6. re-
sol. 189. & seqq. ubi presente, aut absente conjugi.
Mendo benign. opin. discept. 5. 9. 20. & seqq.

Et an potentia coenandi inter conjuges possit arte
excitari. Larrea decisi. 3. n. 2.

Matrimonio status, perfectus, an imperfectus sit? 63
Suarez de Relig. tratl. 7. lib. 1. cap. 2. à n. 13.

Sed perfectior status virginatus. Trid. Sess. 24.
Canon. 1. 0.

Quid sit matrimonium iustum, & quid injustum? 64
P. Sanchez lib. 2. var. cap. 126. Filescac. tom. 2. tratl. de
iusta uxore.

De matrimonio, & nuptiarum præcis ritibus. Lant-

met. lib. 2. de veter. Cleric. cap. 100. & seq. Ant. Aug.